
2024 年 4月吉日 

取引先各位 

 

株式会社レイケン 

業 務 部   

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 
 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、当社では誠に勝手ではございますが、弊社のゴールデンウィーク休業を

下記日程において取らせていただきます。 

ご多忙中の折、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

休暇期間  2024年 5月 3日（祝） ～ 2024年 5月 6日（祝） 

 

※2024年 5月 7日（火）より通常営業いたします。 

 

当該期間中にいただきましたお問い合わせ等につきましては、 

5月 7日以降順次対応させていただきます。 

以 上 


